
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV 23. novembra 2001 Številka 31 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list RS, št. 18/84, 37/85, 29/86, 26/90, 48/90, 
18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 11. člena Statuta Občine Naklo 
(Uradni list RS, štev. 3/95) je Občinski svet občine Naklo na 23. seji 
dne 20. 11. 2001 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za ureditveno območje Kranja 

1. člen 
Besedilo 96. člena se črta. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 19/69-479 Občinski svet občine Naklo 
Datum: 20.11.2001 Župan Ivan Štular, l.r. 

Na podlagi 7. in 11. člena Statuta občine Naklo (UVG, št. 8/99) in 
sklepa 23. redne seje občinskega sveta občine Naklo z dne 20. It« 
2001 izdajam 

SKLEP 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN POVPREČNIH 
STROŠKIH. KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 

NAKLO ZA LETO 2002 

1. člen 
1. Povprečna gradbena cena stanovanj (GC) za m2 stanovanjske 

površine v družbeni gradnji je 150.000,00 sit. 
2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

individualna raba kolektivna raba 
(IKR) (KKR) 

I. SKUPINA 5.650,00 sit/m2 3.600,00 sit/m2 

(Naklo, Malo Naklo, Cegelnica, Zg. Duplje) 

II. SKUPINA 3.000,00 sit/m2 2.600,00 sit/m2 

(Okroglo, Polica, Strahinj, Žeje, Bistrica, 
Sp. Duplje, Zadraga, Podbrezje) 

III. SKUPINA 1.700,00 sit/m2 1.000,00 sit/m2 

(Gobovce) 

IV. SKUPINA 1.300,00 sit/m2 800,00 sit/m2 

(gospodarska poslopja v okviru kmetij na 1. in 2. območju) 

2. člen . 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družben 
gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč s 
določeni na dan 31. 12. 2001 

3. člen K L J 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni 
Gorenjske. 

Številka: 12/26-121 Občinski svet občine Nakj0' 
Datum : 20.11.2001 Župan Ivan Štular, •• • 


